
VYsoKÁ Šrore EVRoPSrÝcH a npcIoNÁrNÍcH SruDIÍ, z. ú.

ŽIŽkova tř. 6' 37 O 01 České Budějovice

Posudek vedoucího bakalářské práce

Jméno a příjmení studenta: Jelínková Iveta

Název bakalářské práce: Dopravně bezpečnostní opatření ve městě Milevsku

Studijní obor: Bezpečnostně právní činnost ve veřejné správě

Titul, jméno a příjmení vedoucího práce: Mgr. Štěpán Kavan, Ph.D.

Pracoviště a pracovnízaíazení: HZS JčK

Hodnocení bakalářské práce

Kritérium hodnocenÍ

(označte křížkem)

Stupeň hodnocení

stupeň A B C D E F

číselné vyjádřeni I 1,5 2 )5-)-
a
J

H

)4-
H
rn

.c0

é,

rn

struktura práce x

formulace cíle práce (v souladu se zadáním BP) /

hypotéz a úroveň ieiich naplnění
X

pouŽité metody, jejich adekvátnost a relevance ve
vztahu k tématu BP x

faktická, věcná a obsahová správnost x

hloubka provedené ana|ý zy x

zv|ádnuti odborné termino l o gi e x

schopnost argumentace a kritického myšlení x

uplatnění práce v praxi l vyuce X

)1é
í-{
v)

-
.cB
n
l-1

reprezentativnost a rozsah pouŽité literatury a zdrojů x

práce se zdroji, dodržování bibliografických norem'
úroveň a četnost odkazů a citaci

x

provázarrost a sled textu, návaznost kapito| x

jazyková a stylistická uroveň x

estetická a grafická úprava textu, dodržení formálních
náležitostí práce dle metodiky

x

samostatnost, aktivita a komunikace studenta

s vedoucím BP při zpracovétní bakalrířské práce x

Na základě elektronického testování na podobnosti s jin1ými

dokumenty je možné bakalářskou práci označit za
orisinální.

ANO

Celkové hodnocení bakalářské práce x

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě ANO



Stručné verbální hodnocení bakalářské práce: 

Autorka si pro zpracování bakalářské práce vybrala aktuální téma dopravně bezpečnostních opatření. 

V bakalářské práci je formulován jeden hlavní a jeden vedlejší cíl. Formálně je dodržena struktura 

BP a patřičně jsou charakterizovány použité metody (kap. 1). Bakalářská práce je zpracována od 

obecného ke konkrétnímu, tedy od obecného pojetí a vymezení dopravy a bezpečnosti až ke 

konkrétnímu řešení dopravně bezpečnostních opatření ve městě Milevsku. V rámci BP jsou 

konkretizována a charakterizována vybraná dopravně bezpečnostní opatření, na která navazuje 

vlastní šetření formou polostrukturovaného rozhovoru. Autorka následně provedla diskuzi 

k zjištěným poznatkům. Bakalářská práce obsahuje potřebné náležitosti a splňuje požadované 

podmínky kladené na studenty bakalářských oborů, proto doporučuji k obhajobě. 

Otázky k obhajobě: 

Dokážete zhodnotit, do jaké míry mají vliv ve zkoumaném městě na změnu dopravně bezpečnostních 
opatření občanské spolky a sdružení? Do jaké míry mohou být opatření politizována? 

Datum:2.5.2020 

� Podpis vedoucího bakalářské práce: ....... � ................. , ........................... . 

k. I I CIHI( 

2 


